[image: image2.jpg]%

X\

A ¢
8 3 \ (100>
Q12 ‘

N
\..‘\‘ \
SN &2
4 ‘\ 45

N

\‘ N

N Q ”

) \’ \\\' 68)
80 \‘ \ 69

2 82

@
'\ &

'\ @9

07,

: ‘\

A A

63 \ <
89 \ 73

53> M\
2 & X EXX
A D

2 \zm

€X) ‘\ & J
N
60> /

NV

3 ,/

&5 \ 73 62 ,

86> , (75) £,

87

%W

\ %)

102>

12 \

) \\ ~t 713 ‘

N Z , ‘ (0 97 ' :
\ ; a1 %
o ) % 7
N Y ‘
N

God

\ 105>

{16 \ \

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________

                                                        № __________
г. Волгодонск

О присвоении наименования

вновь образуемым улицам и

внесении изменений в постановление
Администрации города Волгодонска
от 24.06.2013 № 2260 «Об утверждении перечня наименований улиц и площадей муниципального образования «Город Волгодонск»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации города Волгодонска от 26.09.2018 № 2177 «Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) микрорайона В-23» и необходимостью в присвоении наименований улицам для проведения адресации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Присвоить наименования вновь образуемым улицам, расположенным в кадастровом квартале 61:48:0040250 (приложение):

- Российская Федерация, Ростовская область, городской округ город Волгодонск, город Волгодонск, улица Капитанская,

- Российская Федерация, Ростовская область, городской округ город Волгодонск, город Волгодонск, улица Коралловая,

- Российская Федерация, Ростовская область, городской округ город Волгодонск, город Волгодонск, улица Кругосветная,

- Российская Федерация, Ростовская область, городской округ город Волгодонск, город Волгодонск, улица Фортунная,
- Российская Федерация, Ростовская область, городской округ город Волгодонск, город Волгодонск, улица Чудесная.
2 Комитету по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска (Ю.Ю. Медведев) обеспечить:
2.1 Регистрацию документов по вновь образуемым улицам в городской информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД).

2.2 Передачу копии адресного документа в государственное автономное учреждение Ростовской области «Региональный научно-исследовательский и проектный институт градостроительства».
2.3 Внесение сведений в Федеральную информационную адресную систему.
3 Внести изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 24.06.2013 № 2260 «Об утверждении перечня наименований улиц и площадей муниципального образования «Город Волгодонск», дополнив перечень наименований улиц и площадей муниципального образования «Город Волгодонск» пунктами 399-403 следующего содержания:
	«399
	405
	улица
	Капитанская
	-

	400
	406
	улица
	Коралловая
	-

	401
	407
	улица
	Кругосветная
	-

	402
	408
	улица
	Фортунная
	-

	403
	409
	улица
	Чудесная
	-»

4 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников
Проект вносит комитет
по градостроительству

и архитектуре
Администрации города Волгодонска
[image: image1.wmf]Приложение к постановлению Администрации города Волгодонска
от _______________№ ____________
  СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ УЛИЦ
Управляющий делами Администрации города Волгодонска

                                       И.В. Орлова